
ZARZĄDZENIE NR 44/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela ( t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 
21 sierpnia 2017 r. dla pani Pauliny Głomskiej, nauczycielki ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Urszula Brycka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący;

2) Daniela Krzyżelewska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Krystyna Suchomska – dyrektor szkoły;

4) Leszek Ciepłuch – ekspert w zakresie teologii, nauk o rodzinie, języka angielskiego, wychowania do życia 
w rodzinie z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej;

5) Mariola Cyganek – ekspert  w zakresie języka polskiego, edukacji czytelniczej i medialnej, zarządzania 
oświatą z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 98D548D8-16B1-403B-80C3-621967D67428. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nauczyciel kontraktowy, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) może składać wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień
awansu na nauczyciela mianowanego.

W czerwcu 2017 r. wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego na
nauczyciela mianowanego złożył 1 nauczyciel kontraktowy, pracujący w szkole, której organem prowadzącym
jest gmina Kamień Krajeński.

Zgodnie z art.91d pkt 2 ustawy KN, komisję egzaminacyjną powołuje Burmistrz w składzie przewidzianym
w art. 9g ust. 2 ww. ustawy.

Id: 98D548D8-16B1-403B-80C3-621967D67428. Podpisany Strona 1




